archidiacono de Silva ac etiam a venerabili capitulo gerundensi con-
cessum approbatum et firmatum II kalendas januarii anno Domini 
M" c e c XIX". Testes sunt Franciscus de Juyano clericus eclesie ge-
rundensis et Guillelmus Vencelli clericus commorans Gerunde. 

Ego Petrus gerundensis episcopus predictus subscribo. Ego Ray-
mundus de Sancta Pace archidiaconus gerundensis subscribo. Ego 
Ugo de Cruyllis eclesie Sancti Felicis abbas subscribo. Ego A. de So-
lerio archidiaconus bisuldunensis subscribo. Ego Bernardus de Go-
dello archidiaconus de Silva subscribo. Ego Guillermus de Cornilia-
no canonicus gerundensis subscribo. Ego Simón de Sexano canoni-
cus gerundensis subscribo. Ego Bernardus de Cruyllis canonicus ge­
rundensis subscribo. Ego Ugo de Cruyllis canonicus gerundensis 
subscribo. Ego A. de Solerio canonicus gerundensis subscribo. Ego 
P. de Monte canonicus gerundensis subscribo. Ego Berengarius de 
Pavo precentor gerundensis subscribo. Ego A. de Palaciolo, Thesau-
rarius eclesie gerundensis subscribo. Ego Pontius Alberti, presbiter 
de capitulo gerundensi subscribo. Ego Simón dé Solerio presbiter de 
capitulo gerundensi subscribo. Ego Bernardus de Lacu presbiter de 
capitulo gerundensi subscribo. Ego Bernardus de Goello clericus de 
capitulo gerundensi subscribo. Ego Berengarius de Crudiliis clericus 
de capitulo gerundensi subscribo. Ego Petrus Campmany predicti do­
mini gerundensis episcopi notarius qui premissis interfui, hec scribi 
feci et clausi... 

De rubricis coloratis, fol. 146. 
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